
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS 
GESTÃO 2021-2024 

                      CNPJ: 04.291.343/0001-03 
 
Portaria Nº. 006/2025. 

De 02 de Janeiro de 2025. 
 

 
Nomeia. Responsável autorizado pelo   
SICAP- LCO e dá outras providências. 

 
 
 

 O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JUARINA TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas, e de acordo com os termos e com a competência disposta na 
Legislação em vigor. 
 
 
 

     RESOLVE: 
 

                       Art. 1º. Nomear VIVIANE PEREIRA LIMA, CPF:062.214.841-97 para 
exercer o cargo Responsável Autorizado pelo   SICAP - LCO Juarina - TO, para 
exercício de 2025, de livre nomeação e exoneração deste Poder Legislativo 
Municipal. 
 

    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aos 
02 dias de janeiro de 2025. 

 
 
Registre-se. 
Publique-se.  
Cumpra-se. 
 
 

 
VAGNO FERREIRA DE SANTANA  

Presidente da Câmara Municipal de Juarina Tocantins 
 
 
 
 
 
 

 
 

C E R T I D Ã O 

CERTIFICO haver publicado, nesta 

data, no placar da Câmara Municipal o 

Portaria n. 006 de 02 de janeiro de 

2025. 

Juarina Tocantins, 02 /01/2025. 

 

 

Maria Wilke Oliveira Rego 

Secretária Legislativa 

VAGNO FERREIRA DE 
SANTANA:98222864
149

Assinado de forma 
digital por VAGNO 
FERREIRA DE 
SANTANA:98222864149


